
Copia

DETERMINAZIONE
DELL’ AREA CONTABILE - AREA IÎ

N. 2 DEL 12-01-2021
Registro Generale n. 12

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER INCARICO LEGALE PER OPPOSIZIONE
STATO PASSIVO CREDITORI FALLIMENTO NR. 27/2019 CAV. G.
ZAZZARETTA SRL

IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE - AREA IÎ

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2021-2023 è stato approvato con
delibera di Consiglio n. 41 del 28/12/2020;
RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale nr. 1 del 7/01/2021 con la quale si
concede l’incarico al legale Avv. Alberto Tasso per proporre opposizione, con ricorso
depositato presso la cancelleria del tribunale, entro i termini di legge, allo stato passivo
creditori del fallimento n. 27/2019 Cav. G. Zazzaretta Srl;

RITENUTO opportuno approvare il preventivo formulato dall’Avv. Alberto Tasso, esperto
tributarista, per la suindicata opposizione pari ad € 1.500,00 oltre cap, Iva e spese per un
totale di € 2.448,20;

VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi
dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente
ai sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del
30/01/2014;

DETERMINA

1. DI AFFIDARE all’Avv. Alberto Tasso del Foro di Macerata l’incarico per proporre
opposizione, con ricorso depositato presso la cancelleria del tribunale, entro i termini di legge,
allo stato passivo creditori del fallimento n. 27/2019 Cav. G. Zazzaretta Srl;

Determinazione AREA CONTABILE - AREA IÎ n.2 del 12-01-2021 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1



2. DI ASSUMERE l’impegno per l’opposizione suindicata in rappresentanza e difesa del
Comune di Mogliano per la spesa complessiva pari ad € 2.448,20, comprensiva di Iva e Cpa
come per legge, quale compenso omnicomprensivo massimo liquidabile al professionista
incaricato, mediante imputazione della spesa al cap. 10800 codice di bilancio
01.11-1.03.02.11.006 imp. 13 del bilancio di previsione 2021/2023 esercizio 2021;

IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO
F.to MAURO NORI

IL RESPONSABILE
DELL’ AREA CONTABILE - AREA IÎ

F.to LUANA RAMACCIONI



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Motivazione

Mogliano lì  12-01-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to LUANA RAMACCIONI

___________________________________________________________________________
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che
copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale       di       questo       Comune
http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/
dal     15-02-2021             al       02-03-2021      per  15 giorni consecutivi, accessibile al
pubblico (ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).
Mogliano lì  15-02-2021

IL MESSO COMUNALE
F.to  MALVESTITI EGIDIO

Copia conforme all’originale.

Mogliano, lì   15-02-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Determinazione AREA CONTABILE - AREA IÎ n.2 del 12-01-2021 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

